СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

            ПОЛЫСАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 Р Е Ш Е Н И Е

от 28.01.2021                                 № 4

О признании утратившим силу решения Полысаевского

городского Совета народных депутатов от 30.07.2008

№ 107 «Об утверждении прейскуранта цен на работы

и услуги, оказываемые МФ ПМП г. Полысаево»

С целью приведения в соответствие с действующим законодательством Рос-

сийской Федерации, Совет народных депутатов Полысаевского городского окру-

га

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Полысаевского городского Совета

народных депутатов от 30.07.2008  № 107 «Об утверждении прейскуранта цен на

работы и услуги, оказываемые МФ ПМП г. Полысаево».

2. Настоящее решение опубликовать в городской массовой газете «Полыса-

ево» и разместить на официальном сайте администрации Полысаевского город-

ского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в город-

ской массовой  газете «Полысаево».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председа-

теля Совета народных депутатов Полысаевского городского округа Скопинцева

А.А.

Глава Полысаевского

городского округа

В.П.Зыков

Председатель Совета народных

депутатов Полысаевского

городского округа

А.А. Скопинцев

Исп. А.А. Гудова

Тел. 2-61-74